

<p><b>Dodávateľ</b> IČO: 10815538                  DIČ: 1020645120 IČ DPH: SK1020645120                  Tomáš Halász - T.REX Kominárstvo</p> <p>Kupeckého 2                  040 01 Košice                  Prevádzka: Košice                  Tel: Lacková Fax: 055/7296074                  Peňažný ústav: VÚB a.s. Košice                  IBAN: SK88 0200 0000 0000 0354 0512                  Účet / kód: 3540512 / 0200 SWIFT: SUBASKBX</p> <p>Okresný úrad Košice IV. č. 805-2047</p> <p>Objednávka č./dátum: 20211974 / 30.06.2021                  Dodací list č.: 2108085</p> <p>Spôsob dopravy:                  Forma úhrady: PP</p>	<p>Konšt. symbol: 0308 <b>FAKTÚRA č.: 2108085</b>                  Variabilný symbol: 2108085</p> <p><b>Odberateľ:</b></p> <p>Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť                  Bardejovská 6                  043 29 Košice</p> <p style="text-align: center; color: red; font-weight: bold;">02 .09. 2021</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Č. záramku:</td> <td style="width: 50%;">Č. spisu:</td> </tr> <tr> <td>Prílohy:</td> <td>Vybavuje:</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: right;">IČO: 31701914</td> </tr> </table> <p>IČ DPH: SK2020488206 DIČ: 2020488206</p> <p>Dátum vyhotovenia: 31.08.2021 Dátum splatnosti: 14.09.2021                  Daňová povinnosť: 31.08.2021 Dátum dodania: 31.08.2021</p>	Č. záramku:	Č. spisu:	Prílohy:	Vybavuje:	IČO: 31701914																																																																			
Č. záramku:	Č. spisu:																																																																								
Prílohy:	Vybavuje:																																																																								
IČO: 31701914																																																																									
<p><b>Fakturuje Vám</b> MJ Počet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH</p> <p>CPA-43.99.60</p> <p>Výmurovka poškodeného plynového kotla K1-2800 kW v plynovej kotolni areál DPMK, a.s. Hornádska 10 Košice</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>Popis</th> <th>MJ</th> <th>Cena MJ bez DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Šamotové tehly C25 250x123x65</td> <td>ks</td> <td>370,000</td> <td>2,6000</td> <td></td> <td>962,0000</td> </tr> <tr> <td>Rath Universal Super malta</td> <td>ks</td> <td>15,000</td> <td>35,0000</td> <td></td> <td>525,0000</td> </tr> <tr> <td>Šamotové tehly oblukovky</td> <td>ks</td> <td>22,000</td> <td>5,0000</td> <td></td> <td>110,0000</td> </tr> <tr> <td>Fiberfrax rohož 50mm</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>74,0000</td> <td></td> <td>148,0000</td> </tr> <tr> <td>Rozobratie vymurovky v spotrebiči 2 pracovníci</td> <td>hod</td> <td>18,000</td> <td>14,5000</td> <td></td> <td>261,0000</td> </tr> <tr> <td>Pačokovanie stien kotla 2 prac.</td> <td>hod</td> <td>16,000</td> <td>14,5000</td> <td></td> <td>232,0000</td> </tr> <tr> <td>Vymurovka šamotovými tehľami 2 prac.</td> <td>hod</td> <td>16,000</td> <td>14,5000</td> <td></td> <td>232,0000</td> </tr> <tr> <td>Vymastenie výplne spotrebiča 2 prac.</td> <td>hod</td> <td>16,000</td> <td>14,5000</td> <td></td> <td>232,0000</td> </tr> <tr> <td>Odstránenie korózie v kotli</td> <td>hod</td> <td>5,000</td> <td>23,5000</td> <td></td> <td>117,5000</td> </tr> <tr> <td>Naloženie a odvoz sute 2 prac.</td> <td>hod</td> <td>16,000</td> <td>14,5000</td> <td></td> <td>232,0000</td> </tr> <tr> <td colspan="5" style="text-align: right;"><b>Celkom bez DPH :</b></td> <td><b>3 051,50 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>		Popis	MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH	Šamotové tehly C25 250x123x65	ks	370,000	2,6000		962,0000	Rath Universal Super malta	ks	15,000	35,0000		525,0000	Šamotové tehly oblukovky	ks	22,000	5,0000		110,0000	Fiberfrax rohož 50mm	ks	2,000	74,0000		148,0000	Rozobratie vymurovky v spotrebiči 2 pracovníci	hod	18,000	14,5000		261,0000	Pačokovanie stien kotla 2 prac.	hod	16,000	14,5000		232,0000	Vymurovka šamotovými tehľami 2 prac.	hod	16,000	14,5000		232,0000	Vymastenie výplne spotrebiča 2 prac.	hod	16,000	14,5000		232,0000	Odstránenie korózie v kotli	hod	5,000	23,5000		117,5000	Naloženie a odvoz sute 2 prac.	hod	16,000	14,5000		232,0000	<b>Celkom bez DPH :</b>					<b>3 051,50 EUR</b>
Popis	MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																				
Šamotové tehly C25 250x123x65	ks	370,000	2,6000		962,0000																																																																				
Rath Universal Super malta	ks	15,000	35,0000		525,0000																																																																				
Šamotové tehly oblukovky	ks	22,000	5,0000		110,0000																																																																				
Fiberfrax rohož 50mm	ks	2,000	74,0000		148,0000																																																																				
Rozobratie vymurovky v spotrebiči 2 pracovníci	hod	18,000	14,5000		261,0000																																																																				
Pačokovanie stien kotla 2 prac.	hod	16,000	14,5000		232,0000																																																																				
Vymurovka šamotovými tehľami 2 prac.	hod	16,000	14,5000		232,0000																																																																				
Vymastenie výplne spotrebiča 2 prac.	hod	16,000	14,5000		232,0000																																																																				
Odstránenie korózie v kotli	hod	5,000	23,5000		117,5000																																																																				
Naloženie a odvoz sute 2 prac.	hod	16,000	14,5000		232,0000																																																																				
<b>Celkom bez DPH :</b>					<b>3 051,50 EUR</b>																																																																				
<p><b>Rozpis DPH v EUR</b></p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>Sadzba DPH</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>oslobodené 0%</td> <td>3 051,50</td> <td></td> <td>3 051,50</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>3 051,50</td> <td>0,00</td> <td>3 051,50</td> </tr> </tbody> </table> <p style="text-align: right;"><b>Celkom : 3 051,50 EUR</b>  <b>Uhradiť : 3 051,50 EUR</b></p>		Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	oslobodené 0%	3 051,50		3 051,50	Súčet	3 051,50	0,00	3 051,50																																																												
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																						
oslobodené 0%	3 051,50		3 051,50																																																																						
Súčet	3 051,50	0,00	3 051,50																																																																						

  
**KOMINÁRSTVO**  
 TOMÁŠ HALÁSZ  
 Kupeckého 2  
 040 01 Košice  
 IČO: 10815538 IČ: SK1020645120  
 Okresný úrad KE IV. č. 805 - 2047